
Uchwała Nr 203/2023

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 15 grudnia 2023r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(tj. Dz. U. z 20221'. poz.1526 ze zmian.) oraz w związku z a1i.237 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 257 pkt. 3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 I'. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 20231'. poz.1270 ze zmian.), § II Uchwały

Nr L/69/2022 Rady Powiatu w Końskich z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu

Powiatu Koneckiego na 2023 rok , Zarząd Powiatu uchwala co następuje :

§ 1

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na przesunięciu planowanych kwot

wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej,

Zmiany w planie wydatków ogółem zawiera załącznik nr 1 do uchwały.

Zmiany w planie wydatków związanychz realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami zawiera załączniknr 2 do uchwały.

Zmiany w planie wydatków związanychz realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej zawiera załącznik nr 3 do uchwały .

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy CzłonkówZarządu:

l. Przewodniczący Zarządu Piec Grzegorz

2. Z-ca PrzewodniczącegoZarządu - Skowron Wiesław

3. Członek Zarządu Staciwa Jarosław

4. Członek Zarządu Banasik Dariusz

........t::Z .
. , /J

............ ... ..' ~ .



Plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 3912268,00 0,00 3912268,00
71015 Nadzór budowlany 710600,00 0,00 710600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000,00 -1 000,00 0,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
1 000,00 -1 000,00 0,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118500,00 5287,00 123787,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
118500,00 5287,00 123787,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4020
Wynagrodzen ia osobowe członków korpusu służby

340500,00 -2528,00 337972,00cywilnej

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
340500,00 -2528,00 337972,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84600,00 -895,00 83705,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
84600,00 -895,00 83705,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 500,00 -831,00 10669,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
11 500,00 -831,00 10669,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51000,00 8247,00 59247,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
41 000,00 8247,00 49247,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 -1 631,00 369,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
2000,00 -1 631,00 369,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4300 Zakup usług pozostałych 34000,00 -3000,00 31 000,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
19000,00 -3000,00 16000,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4360 OpIaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1600,00 -61,00 1539,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
1600,00 -61,00 1 539,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 -929,00 71,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 1 000,00 -929,00 71,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4430 Różne opłaty i składki 3000,00 -1 357,00 1 643,00

BeSTia Strona 1 z 11



POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
3000,00 -1 357,00 1643,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9978,00 -328,00 9650,00
POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU

9978,00 -328,00 9650,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
1 000,00 -327,00 673,00

służby cywilnej

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
1 000,00 -327,00 673,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 647,00 -647,00 0,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
647,00 -647,00 0,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

750 Administracja publiczna 15 924 896,00 0,00 15 924 896,00
75020 Starostwa powiatowe 12991 647,00 0,00 12991 647,00

4270 Zakup usług remontowych 80900,00 -4900,00 76 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 68500,00 -4900,00 63600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

33500 ,00 4900,00 38400,00
służby cywilnej

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 30100,00 4900,00 35000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19753460,00 0,00 19 753 460,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 17 534 320,00 0,00 17534320,00

4050 Uposażen ia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 499870,00 -2000,00 4497 870,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
4499870,00 -2000,00 4497870,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4060
Inne należności żołn ierzy zawodowych oraz

319958,00 2000,00 321 958,00funkcjonar iuszy zaliczane do wynagrodzeń

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
319958,00 2000,00 321958,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołn ie rzy i

1 094421,00 -8894,00 1085527,00funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
1 094421 ,00 -8 894,00 1 085527,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 220399,00 4490,00 224889,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
220399,00 4490,00 224889,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4260 Zakup energi i 108626,00 -5747,00 102879,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
108626,00 -5747,00 102879,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4270 Zakup usług remontowych 22000,00 3000,00 25000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
22000,00 3000,00 25000,00

POżARNEJW KOŃSKICH

BeSTia Strona 2 z 11



4300 Zakup usług pozostałych 86199,00 8894,00 95093,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAŻY
86199,00 8894,00 95093,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 -1 000,00 10000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
11 000,00 -1 000,00 10000,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4430 Różne opłaty i składki 1472,00 -182,00 1 290,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
1472,00 -182,00 1 290,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2000,00 -561,00 1 439,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
2000,00 -561,00 1439,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

801 Oświata i wychowanie 48844517,79 0,00 48844517,79

80115 Technika 16 760 395,48 40000,00 16 800 395,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 755296,00 8640,00 1763936,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
832944,00 8640,00 841 584,00

KOŃSKICH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 236052,00 -14 740,00 221 312,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
114413,00 -14 740,00 99673,00

KOŃSKICH

4280 Zakup usług zdrowotnych 10690,00 300,00 10990,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
1700,00 300,00 2000,00

STANISŁAWASTASZICA WSTĄPORKOWIE

4300 Zakup usług pozostałych 290008,02 -300,00 289708,02

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. 25240,02 -300,00 24940,02
STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8510069,00 46100,00 8556169,00

ZESPÓŁSZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
1263042,00 14000,00 1277 042,00

STANISŁAWA STASZICA WSTĄPORKOWIE

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
3992446,00 52100,00 4044546,00

KOŃSKICH

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
3254581 ,00 -20000,00 3234581 ,00

KOŃSKICH

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4720969,87 -30000,00 4690969,87

4210 Zakup materiał ów i wyposażenia 23603,92 3606,00 27209,92

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
23603,92 3606,00 27209,92

KOŃSKICH

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3207,00 -550,00 2657,00

ZESPÓŁSZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W 3207,00 -550,00 2657,00
KOŃSKICH

BeSTia Strona 3 z 11



BeSTia

4270 Zakup usług remontowych 4150,00 -132,00 4018,00

ZESPÓŁSZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
4150,00 -132,00 4018,00

KOŃSKICH

4280 Zakup usług zdrowotnych 3100,00 -925,00 2175,00

ZESPÓŁSZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
3 100,00 -925,00 2175,00

KOŃSKICH

4410 Podróże służbowe krajowe 2793 ,00 -429,00 2364,00

ZESPÓŁSZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
2793,00 -429,00 2364,00

KOŃSKICH

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

3100,00 -1 570,00 1530,00
służby cywilnej

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
3100,00 -1 570,00 1530,00

KOŃSKICH

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

16602,00 -61,00 16541 ,00
pomocą obywatelom Ukrainy

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
16602,00 -61,00 16541 ,00

KOŃSKICH

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 567 101,00 -30000,00 1537101,00

ZESPÓŁSZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
1 567 101,00 -30000,00 1537101,00

KOŃSKICH

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

2932,00 -103,00 2829,00
wypłacanychw związku z pomocą obywatelom Ukrainy

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
2932,00 -103,00 2829,00

KOŃSKICH

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

21543,00 164,00 21707,00
obywatelom Ukrainy

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
21 543,00 164,00 21707,00

KOŃSKICH

80120 Licea ogólnokształcące 14 044 662,24 -9549,00 14035 113,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 302625,00 3500,00 1 306125,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJSZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 506035,00 3500,00 509535,00
W KONSKICH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1703988,00 -2500,00 1 701 488,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
652667,00 -2500,00 650167,00

EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4120 . Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 206475,00 -11 300,00 195175,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
68027,00 -1 800,00 66227,00

EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

Strona 4 z 11



BeSTia

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 115865,00 -9500,00 106365,00
W KOŃSKICH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80499,00 1500,00 81999,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
18799,00 1500,00 20299,00EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4270 Zakup usług remontowych 49443,00 -2000,00 47443,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI
DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 25000,00 -2000,00 23000,00
W KOŃSKICH

4300 Zakup usług pozostałych 198210,00 1627,00 199837,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
110286,00 1627,00 111 913,00EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4360 OpIaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5100,00 -1 000,00 4100,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
2600,00 -1 000,00 1600,00EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4390
Zakup uslug obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

1000,00 -1 000,00 0,00opinii

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
1 000,00 -1 000,00 0,00EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4410 Podróże służbowe krajowe 5288,00 -1 000,00 4288,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCę IM. KOMISJI
1 713,00 -1 000,00 713,00

EDUKACJI NARODOWEJ W KONSKICH

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 426004,00 817,00 426821 ,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCę IM. KOMISJI
169703,00 817,00 170520,00EDUKACJI NARODOWEJ W KONSKICH

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 600,00 -493,00 107,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
500,00 -493,00 7,00EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17153,00 -3000,00 14153,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
12102,00 -3000,00 9102,00

EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8280450,00 5300,00 8285750,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMłSJI
3112771,00 -10000,00 3102771,00

EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 4319284,00 -15000,00 4304284,00
W KOŃSKICH

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. 848395,00 30300,00 878695,00
STANISŁAWASTASZICA WSTĄPORKOWIE

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2286401,00 0,00 2286401,00

Strona 5 z 11



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18060,00 1 810,00 19870,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO -WYCHOWAWCZY W
18060,00 1 810,00 19870,00BARYCZY

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 -1 430,00 570,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO -WYCHOWAWCZY W
2000,00 -1 430,00 570,00BARYCZY

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
500,00 -380,00 120,00

służby cywilnej

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
500,00 -380,00 120,00BARYCZY

80195 Pozostała działalność 1 653109,75 -451,00 1652658,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18026,00 -0,89 18025,11

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
18026,00 -0,89 18025,11BARYCZY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2565,00 -0,45 2564,55

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
2565,00 -0,45 2564,55BARYCZY

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 376,00 -0,48 104375,52

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
101 176,00 -0,48 101 175,52BARYCZY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307,84 1,82 309,66

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
307,84 1,82 309,66BARYCZY

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 267640,00 -451,00 267189,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄC~ IM. KOMISJI
45000,00 -451,00 44549,00EDUKACJI NARODOWEJ W KONSKICH

851 Ochrona zdrowia 316000,00 0,00 316000,00

85195 Pozostała działalność 4000,00 0,00 4000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 300,00 495,00 1795,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1 300,00 495,00 1 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 2700,00 -495,00 2205,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 2700,00 -495,00 2205,00

852 Pomoc społeczna 21 481 295,78 0,00 21 481 295,78

85202 Domy pomocy społecznej 17730159,00 0,00 17730159,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 663788,00 -95,00 663693,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
266000,00 -95,00 265905,00

PILCZYCKIEJ

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36040,00 -547,00 35493,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
15600,00 -547,00 15053,00

PILCZYCKIEJ

BeSTia Strona 6 z 11



BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 696620,00 11 233,00 707853,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
516667,00 11 233,00 527900,00PILCZYCKIEJ

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów

96880,00 -800,00 96080,00biobójczych

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
51000,00 -800,00 50200,00PILCZYCKIEJ

4280 Zakup usług zdrowotnych 28670,00 -405,00 28265,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
11 300,00 -405,00 10895,00PILCZYCKIEJ

4300 Zakup usług pozostałych 432500,00 -7 000,00 425500,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
243500,00 -7000,00 236500,00

PILCZYCKIEJ

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7610,00 -250,00 7360,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
4 900,00 -250,00 4650,00

PILCZYCKIEJ

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -220,00 180,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
400,00 -220,00 180,00PILCZYCKIEJ

4430 Różne opłaty i składk i 19116,00 -1 500,00 17616,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
11 000,00 -1 500,00 9500,00

PILCZYCKIEJ

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

13850,00 -416,00 13434,00
służby cywilnej

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
6500,00 -416,00 6084,00

PILCZYCKIEJ

85203 Ośrodki wsparcia 1043940,96 0,00 1043940,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92237,00 705,00 92942,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
92237,00 705,00 92942,00

WSTĄPORKOWIE

4220 Zakup środków żywnośc i 12812,48 1900,00 14712,48

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
12812,48 1900,00 14712,48

WSTĄPORKOWIE

4280 Zakup usług zdrowotnych 1200,00 -300,00 900,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
1200,00 -300,00 900,00

WSTĄPORKOWIE

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomun ikacyjnych 3900,00 -506,00 3394,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY 3900,00 -506,00 3 394,00
WSTĄPORKOWIE

4410 Podróże służbowe krajowe 3600,00 -582.00 3018.00

Strona 7 z 11



POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
3600,00 -582,00 3018,00

WSTĄPORKOWIE

4430 Różne opłaty i składk i 5800,00 -1 026,00 4774,00
POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY

5800,00 -1 026,00 4774,00
WSTĄPORKOWIE

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
4550,00 -191,00 4359,00

służby cywilnej

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
4550,00 -191,00 4359,00

WSTĄPORKOWIE

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1651400,00 0,00 1 651 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23500,00 -2 550,00 20950,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 23500,00 -2550,00 20950,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50000,00 -3 000,00 47000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 50000,00 -3000,00 47000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49300,00 6000,00 55300,00
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 49300,00 6000,00 55300,00

4270 Zakup usług remontowych 8500,00 -500,00 8000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 8500,00 -500,00 8000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 50,00 1550,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 1500,00 50,00 1550,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
132200,00 0,00 132200,00chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 -1 500,00 1500,00
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 3000,00 -1 500,00 1500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4700,00 1200,00 5900,00
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 4700,00 1200,00 5900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2050,00 300,00 2350,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 2050,00 300,00 2350,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7264263,89 0,00 7264263,89

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 841 666,08 0,00 841 666,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327878,00 8000,00 335878,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 327878,00 8000,00 335878,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60615,00 2000,00 62615,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 60615,00 2000,00 62615,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 180,00 100,00 9280,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 9180,00 100,00 9280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48828,00 8000,00 56828,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 48828,00 8000,00 56828,00

4270 Zakup usług remontowych 2440,00 2145,00 4585,00

BeSTia Strona 8 z 11



STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 2440,00 2145,00 4585,00

4300 Zakup usług pozostałych 352762,00 -20245,00 332517,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 352762,00 -20 245,00 332517,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 4741 190,00 0,00 4 741190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38012,82 2900,00 40912,82

POWIATOWY URZĄD PRACY 38012,82 2 900,00 40912,82

4220 Zakup środków żywności 3500,00 300,00 3800,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 3500,00 300,00 3800,00

4260 Zakup energii 105600,00 -3800,00 101 800,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 22600,00 -3 800,00 18800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 300,00 4300,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 4000,00 300,00 4300,00

4300 Zakup usług pozostałych 67100,00 4000,00 71 100,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 67100,00 4000,00 71 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2100,00 -1 000,00 1 100,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 2 100,00 -1 000,00 1 100,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 -300,00 0,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 300,00 -300,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

3000,00 -1 700,00 1300,00
terytor ialnego

POWIATOWY URZĄD PRACY 3000,00 -1 700,00 1 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

5000,00 -1 000,00 4000,00
służby cywilnej

POWIATOWY URZĄD PRACY 5000,00 -1 000,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5500,00 300,00 5800,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 5500,00 300,00 5800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8807348,45 0,00 8807348,45

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3341 161,00 0,00 3341161 ,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282417,00 4 510,00 286927,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
282417,00 4510,00 286927,00

BARYCZY

4280 Zakup usług zdrowotnych 4000,00 -240,00 3760,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 4000,00 -240,00 3760,00
BARYCZY

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomun ikacyjnych 9000,00 -1 600,00 7400,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 9000,00 -1 600,00 7400,00
BARYCZY

4430 Różne opłaty i składki 12500,00 -1 230,00 11 270,00

BeSTia Strona 9 z 11



SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
12500,00 -1 230,00 11 270,00BARYCZY

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek

4700,00 -380,00 4320,00
samorządu terytorialnego

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
4700,00 -380,00 4320,00BARYCZY

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
4000,00 -1 060,00 2940,00

służby cywilnej

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
4000,00 -1 060,00 2940,00BARYCZY

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie

1 899919,00 0,00 1 899919,00specjalistyczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15820,00 3300,00 19120,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
15820,00 3300,00 19120,00

KOŃSKICH

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9450,00 2700,00 12150,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
9450,00 2700,00 12150,00

KOŃSKICH

4260 Zakup energii 25000,00 -6000,00 19000,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
25000,00 -6000,00 19000,00

KOŃSKICH

855 Rodzina 5616133,00 0,00 5616133,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3221841 ,00 0,00 3221841,00

3110 Świadczenia społeczne 354231,00 -772,00 353459,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
9231,00 -772,00 8459,00RODZINIE

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 34B 612,00 -6060,00 1 342552,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 196960,00 -6060,00 190900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245590,00 -1 300,00 244290,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 37100,00 -1 300,00 35 BOO ,OO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2920B,00 -1 000,00 28208,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 2000,00 -1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4100,00 -600,00 3500,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
1 100,00 -600,00 500,00

RODZINIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112900,00 14970,00 127870,00

PLACÓWKA RODZINNA W BRODACH 16085,00 5540,00 21625,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 27970,00 9430,00 37400,00

4220 Zakup środków żywności 78600,00 3000,00 81600,00

BeSTia Strona 10 z 11



WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
78600,00 3000,00 81600,00RODZINIE

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2100,00 -260,00 1 840,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
2100,00 -260,00 1 840,00RODZINIE

4260 Zakup energii 77 996,00 -5740,00 72256,00

PLACÓWKA RODZINNA W BRODACH 7800,00 -3240,00 4560,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 8800,00 -2500,00 6300,00

4270 Zakup usług remontowych 13500,00 -2 040,00 11 460,00

PLACÓWKA RODZINNA W BRODACH 5000,00 -40,00 4960,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 5100,00 -2000,00 3100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7700,00 -670,00 7030,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 2500,00 130,00 2630,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
2700,00 -800,00 1900,00

RODZINIE

4300 Zakup usług pozostałych 80450,00 1240,00 81 690,00

PLACÓWKA RODZINNA W BRODACH 16740,00 -2260,00 14480,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 17050,00 2500,00 19550,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
46660,00 1000,00 47660,00RODZINIE

4360 OpIaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6730,00 -170,00 6560,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 800,00 130,00 930,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
3900,00 -300,00 3600,00

RODZINIE

4410 Podróże służbowe krajowe 8810,00 600,00 9410,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 3250,00 600,00 3850,00

4430 Różne opłaty i składki 6215,00 70,00 6285,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 300,00 70,00 370,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 650,00 -268,00 1 382,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
1650,00 -268,00 1382,00

RODZINIE

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7400,00 -1 000,00 6400,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I 2000,00 -1 000,00 1 000,00
RODZINIE

I Razem: I 183046232,05 1 0,00 I 183046232,05 1

BeSTia

ZARZĄDU

Strona 11 z 11



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1079067,00 0,00 1079067,00

71015 Nadzór budowlany 685600,00 0,00 685600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000,00 -1 000,00 0,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
1000,00 -1 000,00 0,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118500,00 5287,00 123787,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
118500,00 5287,00 123787,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

340500,00 -2528,00 337972,00cywilnej

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
340500,00 -2528,00 337972,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84600,00 -895,00 83705,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
84600,00 -895,00 83705,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 500,00 -831,00 10669,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
11 500,00 -831,00 10669,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 8247,00 49247,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
41 000,00 8247,00 49247,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 -1 631,00 369,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
2000,00 -1 631,00 369,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4300 Zakup usług pozostałych 19000,00 -3000,00 16000,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
19000,00 -3000,00 16000,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4360 Opłaty z tytułu zakupu uslug telekomunikacyjnych 1600,00 -61,00 1 539,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
1 600,00 -61,00 1 539,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 -929,00 71,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
1000,00 -929,00 71,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4430 Różne opłaty i składki 3000,00 -1 357,00 1643,00

BeSTia Strona 1 z 4



POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
3000,00 -1 357,00 1643,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9978,00 -328,00 9650,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
9978,00 -328,00 9650,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

1000,00 -327,00 673,00
służby cywilnej

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
1 000,00 -327,00 673,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 647,00 -647,00 0,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
647,00 -647,00 0,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 517 320,00 0,00 17517 320,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 17517320,00 0,00 17517320,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4499870,00 -2000,00 4497870,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAŻY
4499870,00 -2000,00 4497870,00

POżARNEJW KOŃSKICH

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz

319958,00 2000,00 321958,00funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
319958,00 2000,00 321 958,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

1094421,00 -8894,00 1085527,00funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
1094421,00 -8 894,00 1085527,00

POżARNEJW KOŃSKICH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203399,00 4490,00 207889,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
203399,00 4490,00 207889,00

POżARNEJW KOŃSKICH

4260 Zakup energii 108626,00 -5747,00 102879,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAŻY
108626,00 -5747,00 102879,00

POżARNEJW KOŃSKICH

4270 Zakup usług remontowych 22000,00 3000,00 25000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAŻY
22000,00 3000,00 25000,00

POżARNEJW KOŃSKICH

4300 Zakup usług pozostałych 86199,00 8894,00 95093,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAŻY
86199,00 8894,00 95093,00

POżARNEJW KOŃSKICH

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 -1 000,00 10000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAŻY
11 000,00 -1 000,00 10000,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4430 Różne opłaty i składki 1 472,00 -182,00 1290,00

BeSTia Strona 2 z 4



KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
1472,00 -182,00 1290,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 -561,00 1439,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
2000,00 -561,00 1439,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

852 Pomoc społeczna 1062934,96 0,00 1062934,96
85203 Ośrodki wsparc ia 1029940,96 0,00 1029940,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85237,00 705,00 85942,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
85237,00 705,00 85942,00

WSTĄPORKOWIE

4220 Zakup środków żywności 12812,48 1 900,00 14712,48

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
12812,48 1900,00 14712,48

WSTĄPORKOWIE

4280 Zakup usług zdrowotnych 1200,00 -300,00 900,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
1200,00 -300,00 900,00

WSTĄPORKOWIE

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3900,00 -506,00 3394,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
3900,00 -506,00 3394,00

WSTĄPORKOWIE

4410 Podróże służbowe krajowe 3600,00 -582,00 3018,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
3600,00 -582,00 3018,00

WSTĄPORKOWIE

4430 Różne opiaty i składki 5800,00 -1 026,00 4 774,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
5800,00 -1 026,00 4774,00

WSTĄPORKOWIE

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkam i korpusu

4550,00 -191,00 4359,00
służby cywilnej

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
4550,00 -191,00 4359,00

WSTĄPORKOWIE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 840284,00 0,00 840284,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 840284,00 0,00 840284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327878,00 8000,00 335878,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 327878,00 8000,00 335878,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60615,00 2000,00 62615,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 60615,00 2000,00 62615,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9180,00 100,00 9280,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 9180,00 100,00 9280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48828,00 8000,00 56828,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 48828,00 8000,00 56 828,00

4270 Zakup usług remontowych 2440,00 2145,00 4585,00

BeSTia Strona 3 z 4



STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 2440,00 2145,00 4585,00

4300 Zakup usług pozostałych 352762,00 -20245,00 332517,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 352762,00 -20245,00 332517,00

I Razem: I 20974561,96 1 0,001 20974561,961

PRZr:WODNIg.tĄ9' ZARZĄDU

GrzcWP:.CPiec
STAROSTA

BeSTia Strona 4 z 4



JCcu pr.:UU, u f/f :..' ()L.r.J U U )v1). I -j I~ .'

/r, ,~ OJ!to2!> wn .po iu '/b,.-i-.,jv.-
N Ilvu·Jc.uU-,:z el<.u D J!L/j,.2o:2.. 3"

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 174988,00 0,00 174988,00

80195 Pozostała działalność 174988,00 0,00 174 988,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18026,00 -0,89 18025,11

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
18026,00 -0,89 18025,11BARYCZY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2565,00 -0,45 2564,55

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
2565,00 -0,45 2564,55BARYCZY

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 176,00 -0,48 101 175,52

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
101 176,00 -0,48 101 175,52BARYCZY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307,84 1,82 309,66

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
307,84 1,82 309,66BARYCZY

I Razem: I 204 388,00 I 0,00 I 204 388,00 I

BeSTia Strona 1 z 1




